
 
 

 
240911_DI_01_SUP 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 01 
V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
Kontaktní osoba:  Milan Pavlun 
Tel:     603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Nemocnice Vyškov – Urgentní příjem stavební práce“ 
(dále také zakázka) 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2024-031123 
Označené: VZD/01/24 

Jedná se o tyto informace: 
Dotaz č. 1/01  
 V Zadávací dokumentaci výběrového řízení se uvádí termín prohlídky místa plnění 23.9.2024. Zároveň 
uvádíte v zadávací dokumentaci termín možnosti podání žádostí o vysvětlení zadávacích podmínek 
nejpozději sedm pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na zmíněné prohlídce místa 
plnění mohou vzniknout dotazy a nejasnosti k poskytnutým podkladům pro zpracování nabídky, ale 
lhůta pro možnost podání oficiálních žádostí o vysvětlení uplyne již 19.9. ve 13:00. Prosíme o posun 
termínu pro podání nabídek nebo o změnu zadání v části termínu prohlídky případně posunu termínu, 
do kdy je možné podat žádosti o vysvětlení. 
Odpověď č. 1/01  
Zadavatel tímto ruší znění čl. 6 Zadávací dokumentace a nahrazuje ho tímto novým zněním  

6. Prohlídka místa plnění: 
Zadavatel považuje pro plnění veřejné zakázky a pro zpracování nabídek za nezbytné 
provedení prohlídky místa plnění. Prohlídka místa plnění proběhne dne 17.9.2024 ve 13:00 h. 
Sraz účastníků prohlídky místa plnění bude před vrátnicí do areálu Nemocnice Vyškov 
(Purkyňova 36, 68201 Vyškov). 

INFORMACE č. 1/01  
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení a konstatuje, že nedošlo k úpravě zadávacích 
podmínek, které by měly vliv na zpracování nabídek či okruh možných dodavatelů. Z tohoto důvodu 
tedy nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Jaromír Herzán 
vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p. o. 

mailto:pavlunmilan@centrum.cz

	Zadavatel tímto ruší znění čl. 6 Zadávací dokumentace a nahrazuje ho tímto novým zněním

		2024-09-11T07:38:26+0200
	Ing. Jaromír Herzán




